Bekanntmachung

Am <u>Donnerstag, dem 20.08.2009, 19:00 Uhr,</u> findet im Gemeindebüro der Gemeinde Reupzig eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Reupzig statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Ratsmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschriften des öffentlichen Teils der Sitzungen vom 06.07.09 und 13.07.09 und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Bericht des Bürgermeisters über die im nichtöffentlichen Teil der vorangegangenen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 8. Informationen des Bürgermeisters (öffentlicher Teil)
- 9. Wahl des/der stellvertretenden Bürgermeisters/in der Gemeinde Reupzig und gleichzeitig ersten stellvertretenden Vorsitzenden des Gemeinderates
- Beratung und Beschlussfassung der 2. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Reupzig (Hundesteuersatzung)
- 11. Ermächtigungsbeschluss zur Vergabe Errichtung eines Fahrgastunterstandes inkl. Bauleistung
- 12. Diskussion zur Haushaltsplanung 2010
- 13. Anfragen der Ratsmitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Einwohnerfragestunde
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 16. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 17. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschriften des nichtöffentlichen Teils der Sitzungen vom 06.07.09 und 13.07.09 und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 19. Informationen des Bürgermeisters (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe von Kunststoff-Fenster und Eingangstüren im Gemeindezentrum
- 21. Anfragen der Ratsmitglieder (nicht öffentlicher Teil)
- 22. Schließung der Sitzung

gez. Burghause Vorsitzender des Gemeinderates der Gemeinde Reupzig